



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 февраля 2023 года

№ 138

**О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» «Содержание и развитие муниципального хозяйства», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 25 февраля 2023 года № 153.1.**

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 15 февраля 2023 года № 11.7 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 17 января 2022 года № 32 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» (в редакции от 30 декабря 2022 года № 1044), Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» «Содержание и развитие муниципального хозяйства», утвержденную постановлением муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 25 февраля 2022 года № 153.1 (далее – МП) следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» раздела Паспорт МП:

1.1.1. Цифры «348 439,3» заменить цифрами «447 510,60».

1.1.2. Цифры «56 607,40» заменить цифрами «112 591,10».

1.1.3. Цифры «58 085,80» заменить цифрами «53981,50».

1.1.4. Цифры «89 424,50» заменить цифрами «78 564,50».

1.1.5. Цифры «48 107,20» заменить цифрами «80 324,50».

1.1.6. Цифры «48 107,20» заменить цифрами «61 024,50».

1.1.7. Цифры «48 107,20» заменить цифрами «61 024,50».

1.2. В строке «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета Можгинского района» раздела Паспорт подпрограммы «Жилищное хозяйство»:

1.2.1. Цифры «2 685,2» заменить цифрами «2 509,20».

1.2.2. Цифры «442,60» заменить цифрами «424,20».

1.2.3. Цифры «445,80» заменить цифрами «377,00».

1.2.4. Цифры «449,20» заменить цифрами «377,00».

1.2.5. Цифры «449,20» заменить цифрами «377,00».

1.2.6. Цифры «449,20» заменить цифрами «477,00».

1.2.7. Цифры «449,20» заменить цифрами «477,00».

1.3. В строке «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета Можгинского района» раздела Паспорт подпрограммы «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры»:

1.3.1. Цифры «16 753,10» заменить цифрами «37 656,70».

1.3.2. Цифры «4 488,10» заменить цифрами «22 381,70».

1.3.3. Цифры «2 893,00» заменить цифрами «2 815,00».

1.3.4. Цифры «3 093,00» заменить цифрами «3 115,00».

1.3.5. Цифры «2 093,00» заменить цифрами «3 115,00».

1.3.6. Цифры «2 093,00» заменить цифрами «3 115,00».

1.2.7. Цифры «2 093,00» заменить цифрами «3 115,00».

1.4. В строке «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета Можгинского района» раздела Паспорт подпрограммы «Развитие транспортной системы (организация транспортного обслуживания населения, развитие дорожного хозяйства)»:

1.4.1. Цифры «329 001,00» заменить цифрами «407 344,70».

1.4.2. Цифры «51 676,70» заменить цифрами «89 785,20».

1.4.3. Цифры «54 747,00» заменить цифрами «50 789,50».

1.4.4. Цифры «85 882,30» заменить цифрами «75 072,50».

1.4.5. Цифры «45 565,00» заменить цифрами «76 832,50».

1.4.6. Цифры «45 565,00» заменить цифрами «57 432,50».

1.4.7. Цифры «45 565,00» заменить цифрами «57 432,50».

1.5. Приложения 1 к МП «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы», приложение 5 к МП Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» и приложение 6 к МП «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции (Прилагаются).

2. Отделу по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству в соответствии с приложением 2 к МП «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» муниципальной программы в срок до 01 марта 2023 года разработать План мероприятий по реализации муниципальной программы муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» «Содержание и развитие муниципального хозяйства» на 2023 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации района по строительству и муниципальной инфраструктуре Головки В.Г.

Глава муниципального образования  
«Муниципальный округ  
Можгинский район  
Удмуртской Республики»



А.Г. Васильев